
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.06.2014 м. Кривий Ріг № 354 

 

 
 ┌Про зняття з контролю рішення ┐ 
   виконкому районної в місті ради 

 

 

На підставі службової записки загального відділу щодо зняття з 
контролю рішення  виконкому районної в місті ради від 21.08.2013 

№ 473 «Про підготовку і проведення приписки громадян 1997 року 

народження до призовної дільниці районного військового комісаріату» 
та інформації про виконання зазначеного рішення, наданої військовим 
комісаром Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного районного війсь-
кового комісаріату Василенком І.Б., керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», згідно з Регламентом виконкому 
районної в місті ради, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

Зняти з контролю рішення виконкому районної в місті ради від 
21.08.2013 № 473 «Про підготовку і проведення приписки громадян 
1997 року народження до призовної дільниці районного військового 
комісаріату», як виконане. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.В. КОЛЕСНИК 


